项目代码：31011500246953120221A3502004          — 1 —

主动公开

上海市浦东新区发展和改革委员会文件

沪浦发改城〔2022〕762号
━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

关于新场镇小区雨污混接改造工程

总投资的批复

上海市浦东新区新场镇人民政府：

区生态环境局《关于转报新场镇小区雨污混接改造工程总投

资的函》（浦环基建〔2022〕80号）收悉。经研究，现批复如下：

一、根据新区水务局《关于新场镇小区雨污混接改造工程技

术方案的批复》（浦水务〔2022〕111号），本工程主要对石笋一

村等14个小区实施雨污混接改造，对古佳苑等14个小区进行阳台

立管改造。主要建设内容包括敷设雨污水管道，同步实施雨污水

出户井、检查井等附属设施，相应实施道路、绿化修复等工程。

— 2 —

二、根据批准的工程方案，经核，本项目总投资10187万元，

其中，建安费8823万元，其他费879万元，预备费485万元。所需

资金由新区财力安排。

三、在下阶段工作中，请严格按照批准的工程总投资进行控

制，进一步优化完善工程设计及具体施工方案，以有效节约投资，

降低工程造价。

特此批复。

附件：新场镇小区雨污混接改造工程总投资表

上海市浦东新区发展和改革委员会

2022 年 10 月 8 日

抄送：新区政府、财政局、生态环境局、审计局、统计局。

上海市浦东新区发展和改革委员会办公室 2022年 10月 9日印发

— 3 —

附件

新场镇小区雨污混接改造工程总投资表

序号 名称 金额（万元）

一 建安费 8823

1 石笋一村等雨污混接改造工程 6118

2 古佳苑等阳台立管改造工程 2705

二 其他费 879

1 场地准备费 44

2 前期工作费 88

3 设计费 244

4 施工图预算编制费 25

5 勘察费 71

6 监理费 237

7 建设单位管理费 170

三 工程预备费 485

四 总投资 10187